兵ト青発第 8号
平成 30 年 6 月 27 日

兵青協役員   各位
兵青協評議員  各位
支部青年部会長 各位
支部事務局長  各位

(一社)兵庫県トラック協会
青年部協議会

会長 黒田 智也

兵青協「第 2 回評議員会」経過報告

日 時：平成 30 年 6 月 22 日(金) 17:00～18:00
場 所：神仙閣 神戸店 3F
出席者：20 名、事務局 1名

１． 開会

事務局より資料確認
２． 開会挨拶

黒田会長より開会挨拶
３． 議事

(1) 平成 30 年度全ト協青年部会「近畿ブロック大会・ゴルフ大会」の開催について
【資料 1】【資料 2】【資料 3】
資料 1､2､3に基づき、黒田会長、事務局より説明。

●平成 30 年度全ト協青年部会「近畿ブロック大会･ゴルフ大会」
日時：平成 30 年 9月 1日(土)15:00～(受付 14:00～)
場所：ホテル阪急インターナショナル 4F「紫苑」
内容：【式典】【研修会】【交流会】の 3部構成
締切：平成 30年 6月 29日(金)

       ※支部ごとに参加者取り纏めのうえ、事務局棚田まで連絡。
       ※平成 30 年度近畿ブロック大会参加予定人数
        丹有 5 名、東神戸 4 名、神戸中央 3～4 名、西神戸 5～6 名、明石 4 名、

西播 8 名、但馬 2 名、淡路 8名、その他の支部については確認できず。
※大会の参加状況によっては追加動員の可能性有り

●第 13 回 KTS児童絵画コンクール
ﾃｰﾏ：「くらしをたすけるトラック」
締切：平成 30年 6月 29日(金) 兵庫県トラック協会青年部協議会 必着

※7 月 5 日開催の KTS 正副会長会議(姫路市)において第 13 回 KTS 児童絵画コンク
ールの審査を KTSメンバーで実施します。やむをえず上記締切に間に合わない場
合、7 月 4 日(水)までに事務局棚田までご提出下さい。

(2) 平成 30 年度兵青協ブロック事業について【資料 4】

資料 4 に基づき、第 1 ブロック富長ブロック長(親睦事業担当)、事務局より説明
日時：平成 30 年 8月 11日(土)もしくは 8月 25 日(土) 10:00～13:00で調整

   →空席状況確認の結果、8月 25日(土) 10:00～13:00に決定
場所：ブリッジテラス大蔵 TEL078-913-3009
その他：親睦事業の内容について GMSvision 山岡氏(兵青協創立 30 周年記念式典

OP ムービー等作成)に協力依頼(見積)
    ※その他詳細決まり次第、各支部へ連絡。

(3)トラックの日の行事について
   資料 5に基づき、黒田会長、事務局より説明

(4)その他
   兵青協チャリティ・ボランティア事業(チャリティゴルフ大会を予定)について、11 月

の第 3 週目以降の週末で調整することとなった。(コース未定)

４． 閉会

以上